О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 28
октября 2011 года № 1223 "Об утверждении Правил рассмотрения обращений
собственников (правообладателей) стратегических объектов, реабилитационных или
банкротных управляющих об обременении либо отчуждении стратегического объекта"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2020 года № 915.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 28 октября 2011постановление
года № 1223 "Об утверждении Правил рассмотрения обращений собственников (
правообладателей) стратегических объектов, реабилитационных или банкротных
управляющих об обременении либо отчуждении стратегического объекта" (САПП
Республики Казахстан, 2011 г., № 59, ст. 834) следующее изменение:
      в х рассмотрения обращений собственников (правообладателей) Правила
стратегических объектов, реабилитационных или банкротных управляющих об
обременении либо отчуждении стратегического объекта, утвержденных указанным
постановлением:
       пункта 2 изложить в следующей редакции:подпункт 7)
      "7) реабилитационный управляющий – лицо, на которое возложены полномочия по
управлению должником на период реабилитационной процедуры в порядке,
установленном  Республики Казахстан от 7 марта 2014 года "О реабилитации иЗаконом
банкротстве";".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан